Unsere Empfehlungen vom Kiichenchef

Vorspeisen:
Pfifferlinge mit Guanciale auf Salat

Mariniertes Thunfisch Carpaccio mit Oliven & Rucola

Calamaretti fritti mit Minz-Créme fraiche
Rindertatar mit Wachtelei & Rostbrot

Pasta:

Paccheri mit Lardo di Colonnata & Pfifferlingen
Spaghettini mit Garnelen & Hummer-Sauce
Tagliatelle mit Triiffel & Rinderfiletspitzen

Fisch:

Loup de Mer im Ganzen gegrillt & Beilagen
Seeteufel alla Livornese mit Beilagen
Seezungenfilet mit Pfifferlingen & Spinat

Fleisch:
Lammriicken mit Artischocken & Sofle
Gebratenes Kalbsfilet mit Pfifferlingen & Spinat

Dessert:

Crépes Suzette mit Orangen-Butter & Vanilleeis
Créme Briilée mit Kirschenkompott

Buon Appetito!!

€ 18,90
€22,90
€22,90
€23,90

€ 25,90
€ 26,90
€ 34,90

€32,90
€36,90
€ 41,90

€36,90
€ 38,90

€ 14,90
€ 14,90



