## Unsere Empfehlungen vom Küchenchef

Vorspeisen:	
Pfifferlinge mit Guanciale auf Salat	€ 18,90
Mariniertes Thunfisch Carpaccio mit Oliven & Rucola	€ 22,90
Calamaretti fritti mit Minz-Crème fraîche	€ 22,90
Rindertatar mit Wachtelei & Röstbrot	€ 23,90
Pasta:	
Paccheri mit Lardo di Colonnata & Pfifferlingen	€ 25,90
Spaghettini mit Garnelen & Hummer-Sauce	€ 26,90
Tagliatelle mit Trüffel & Rinderfiletspitzen	€ 34,90
Fisch:	
Loup de Mer im Ganzen gegrillt & Beilagen	€ 32,90
Seeteufel alla Livornese mit Beilagen	€ 36,90
Seezungenfilet mit Pfifferlingen & Spinat	€ 41,90
Fleisch:	
Lammrücken mit Artischocken & Soße	€ 36,90
Gebratenes Kalbsfilet mit Pfifferlingen & Spinat	€ 38,90
Dessert:	
Crêpes Suzette mit Orangen-Butter & Vanilleeis	€ 14,90
Crème Brûlée mit Kirschenkompott	€ 14,90

## **Buon Appetito!!**